Semper expurga te ipsam doctrina et sapientia,
 Ut splendida cum splendido in omne vivas ævum.
 Hæc enim conjunctio mortali connubio longe præstantior est.
 5 In corpore intellectuales virtutes imitata es,
 Angelicam in terris vitam sectata.
 Sunt hic nexus, solutio, ortus corporum ex corporibus :
 In cælis autem singulæ sunt unitates, nec unquam dissolvuntur.
 His proxime illustrantur radiis puræ Trinitatis,
 10 Spiritus et ignis, ministri Dei mandatorum.
 Materia autem mistionem invenit, natura continuo fluens,
 Cui modum præscripsit Deus, matrimonii legem constituens.
 Tu vero rem materie fugies, cælestibus aptata es,
 Ut mens menti consociatur, divina quadam harmonia,
 15 Et adversus carnem pugnans auxiliaris divinæ imagini.
 Dei enim spiraculum orta es, et cum re deteriori colligata es,
 Ut per pugnam et victoriam coronam consequaris,
 In cælum transferens pulverem præclare subditum spiritui.
 Laudatur quidem tibi connubium, sed posthabenda virginitati nuptiæ.
 20 Conjugium indulgentia est libidini concessa, virginitas autem splendor.
 Thalamos pater est sanctorum : virginitas religio.
 Hanc tunc quoque colebant congruis temporibus.
 Adam in paradiso, Moses in monte Sinai,
 Ministerio fungens Zacharias pater præcursoris.

Ius Latinis versibus senariis reddidit, quamvis par-
 tibus Græcis versibus non constat. Imo in plerisque
 codicibus nullam versuum habere formam videtur.
 In Coisluniano codice quilibet versus editionis bifa-
 riam dividitur in hunc modum :

Παρθένε νυμφὲ Χριστοῦ,
 Δόξαα σου τὸν νυμφίον.

1-2 *Νυμφίον ἀελ.* Ita legendum cum Combefisio.
 Edit. *νυμφίον. Ἄελ κάθαρε.*
 3 *Πάντα ἔγης.* Sic legendum cum eodem. Edit.
 τῷ λαμπρῷ συζύγιος.
 5 *Τὰς νοερὰς δυνάμεις.* *Intelligentes virtutes, seu*
vestitates, vel ut mavult Hieronymus, fortitudines :
remotius Morel. puram mentium vim
 9 *Τριάδος.* Sic Coisl. Ita etiam legit Combefisius.
 Edit. *οὐσίας, essentia.*
 10 *Πνεύματα καὶ πῦρ, λειτουργοὶ,* etc. Coisl.
πνεύματα καὶ λειτουργία, etc.

11 Ἔγλη δὲ. *Caro autem.*
 14 *Nol' Sic Coisl. Edit. νοῦτ.*
 16 *τῷ ψέπρω.* Carni et corpori. Male Morellus :
Ligatus pessimo : corpus quippe malum non est.
 17 *Ἔνα ἐκ πάλης,* etc. Reg. ὥστε. Deinde ἀπο-
 λαβεῖν προ ἀπολάβης. Edit. ἀπολύθη.
 18 Ἔποταγέντα, scilicet τῷ πνεύματι, ut addit
 Coisl.
 20 *Συγγνώμη πάθους. Remedium aduersus incontin-*
entiam.
 21 Ἀγνεία δὲ λατρεία. *Sacer Dei cultus : Coisl.*
θεσία, castitas, victimæ, sacrificium. Male edit.
ἀγνείας.
 22 *Ταύτην καὶ τότε. Virginitatem ante Christum.*
Non bene Morel. prisca tempore.
 24 *Μωσῆς.* Adiuuat Coisl et Combef. *νόμῳ προ-*
άγων, legi admovent ac concilians, toto tempore,
quo præfuit populo Dei, eumque legis præceptis im-
buit.